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ASD O BL A FIDAL CATANIA

Adrano

Comune di

2° TROFEO PODISTICO “CITTA’ di ADRANO”
“San Nicolo Politi”
Adrano (Ct), domenica 31 Luglio 2011

6° PROVA DEL 7° GRAND PRIX PROVINCIALE FIDAL GIOVANILE DI CORSA 2011
6° PROVA DELL’8° GRAND PRIX PROVINCIALE FIDAL AMATORI/MASTER DI CORSA 2011

Org.: A.s.d. Olimpia Biancavilla - coll. Fidal di Catania
Partenza e arrivo Villa Comunale - Giardino della Vittoria - Circuito di 860 m

Cielo sereno, vento leggero - temp. iniziale (ore 17,37) 27°

RISULTATE MASCHILI e FEMMINILI

¥Esordienti C Femmine - 2004/2005 2530 m - ore 17.37
— 1 Principato Martina EF 04 CT218 Aetna Mascalucia 47"

2  Finocchiaro Valeria EF 04 CT765 Atl Virtus Acireale 48”7
3 Scuderi Alessia EF o5 C(T327 Aetna Sprint Trecastagni 49”7

¥Esordienti C Maschi - 2004/20035
1 Cafici Walter EM o5 CT327 Aetna Sprint Trecastagni 54"
2 Lizzio Davide EM o4 CTy65 Atl. Virtus Acireale 56”
3 Scuderi Francesco EM o4 CT327 Aetna Sprint Trecastagni 57"

¥Esordienti B Femmine - 2002/2003 400 m = ore 17.43
1 Munarin Barbara EF 03 CT765 Atl Virtus Acireale 39”7
2 Pastanella Cecilia EF. 03 - AL
3 Scuderi Noemi EF 02 C(T327 Aetna Sprint Trecastagni a9
4 Nicotra Martina EF 03 CT218 Aetna Mascalucia 46”

¥ Esordienti B Maschi - 2002/2003
1 Francescon Marc EM o2 CTy765 Atl. Virtus Acireale 34"

— 2 Cafici Davide EM 02 CT327 Aetna Sprint Trecastagni 36”

3  Torrisi Alessandro EM 02 CT327 Aetna Sprint Trecastagni 37"
4 Pulvirenti Luigi Giuseppe EM o2 CTy65 Atl Virtus Acireale 38”
5 Consoli Federico EM 03 CT203 Atl. Pedara 40”
6 Catanese Jonathan EM 03 CT327 Aetna Sprint Trecastagni 43"
7 Pulvirenti Alberto EM 03 CT765 Atl Virtus Acireale 44>
8 Grasso Andrea EM o2 CTy765 Atl. Virtus Acireale 457

¥Esordienti A Maschi - 2000/2001 200 m - ore 17.36
1 Arena Simone EM oo CTy65 Atl Virtus Acireale 114"
2 Privitera Sebastiano EM o1 CTy65 Atl Virtus Acireale 1’157
3 Salvini Edoardo EM o1 CT327 Aetna Sprint Trecastagni 117"
4 Lizzio Gabriele Filippo EM oo CTy765 Atl Virtus Acireale 1’20"
5 Pulvirenti Francesco EM oo CT765 Atl. Virtus Acireale 1’217
6 Scuderi Santino EM oo CT327 Aetna Sprint Trecastagni 128
7  Grasso Luca EM o1 CTy765 Atl. Virtus Acireale 109"
8 Rapisarda Carmelo EM oo CT327 Aetna Sprint Trecastagni 1’37
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2° TROFEO PODISTICO “CITTA’ di ADRANO”

“San Nicolo Politi”
Adrano (Ct), domenica 31 Luglio 2011

6* prova del 7° Grand Prix Provinciale Fidal Giovanile di corsa

EEsordienti A Maschi - 2000/2001 (séguito)
EM oo C(CT218
EM oo CT246

9 Pantino Giulio Alessandro

10 D’Urso Alfio
¥ Esordienti A Femmine - 2000/2001
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Scavo Angela
Maugeri Stefania
Lucibello Carla
Leonardi Alice
Massimino Alessia
Garofalo Simona
Calabretta Chiara
Catanese Alessia

¥Ragazze - 1998/1999
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Pino Sheryl Veronica
Massimino Simona
D’Agata Giulia
Greco Martina

Di Perri Maria
Maugeri Federica

D1 Leo Rita

Munarin Elisabeth
Consoli Paola

10 Nicotra Lucia

11

Romeo Vanessa

*Ragazzi - 1998/1999

CON OO A W N W

Scavo Rosario

La Cava Francesco
Grande Emanuele
Pulvirenti Andrea
Allocca Luigi
Rajola Alessandro
Calabretta Matteo
Francescon Pierre

ECadette - 1996/1997
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D’Olica Martina
Gullo Enrica
Giardina Grazia
Pennisi Vanessa
Grasso Janica
Coco Luana
Grasso Rosaria
Paterno Gabriella
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CI218
CT246
CT765
CT218
Els27
CT765
CT765
CIg27

CT246
€1327
CT246
CT246
CT246
CT246
CT765
CT203
CT218
Clg27

CT218
CT246
CT203
CT765
CT765
Cl'203
CT765
CT765

CT327
CTo67
CT765
CT765
CT203
CT203
CT765
CT765

Aetna Mascalucia

Pol. Marathon Club Biancavilla
300 m - ore 17.38

Aetna Mascalucia

Pol. Marathon Club Biancavilla
Atl. Virtus Acireale

Aetna Mascalucia

Aetna Sprint Trecastagni

Atl. Virtus Acireale

Atl. Virtus Acireale

Aetna Sprint Trecastagni

860 m (1 giro) - ore 18.06
Pol. Marathon Club Biancavilla
Aetna Sprint Trecastagni

Pol. Marathon Club Biancavilla
Pol. Marathon Club Biancavilla
Pol. Marathon Club Biancavilla
Pol. Marathon Club Biancavilla
Adrano

Atl. Virtus Acireale

Atl. Pedara

Aetna Mascalucia

Aetna Sprint Trecastagni

860 m (1 giro) - ore 18.20
Aetna Mascalucia

Pol. Marathon Club Biancavilla
Atl. Pedara

Atl. Virtus Acireale

Atl. Virtus Acireale

Atl. Pedara

Atl. Virtus Acireale

'Atl. Virtus Acireale

1,42”
1’45”

195"
125”
1267
1226”
1367
134"
1387
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146

2’45”
2,467,
2,54”
2’57”
3?07”
3’10”
3’15”
3’16’,
3’17”
3?22”
4503”

2)41?7
2’42’,
2,42”
2,45”
2,52”
2’53”
3,01”
3320”

1060 m (I giro+200 m) - ore 18.31

Aetna Sprint Trecastagni
Cus Catania

Atl. Virtus Acireale

Atl. Virtus Acireale

Atl. Pedara

Atl. Pedara

Atl. Virtus Acireale

Atl. Virtus Acireale

306”
3’307
3'47”
3'49”
3'57"
415"
503"
826"



HCadetti - 1996/1997
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Leonardi Leonardo
Grasso Claudio
Scuderi Angelo
Murabito Alfredo
Scalisi Pietro
Munarin Guido
Ciantia Calogero
Testa Roberto
Cafici Salvatore

2° TROFEO PODISTICO “CITTA’ di ADRANO”

“San Nicolo Politi”

Adrano (Ct), domenica 31 Luglio 2011

6° prova del 7° Grand Prix Provinciale Fidal Giovanile di corsa
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CTs15
CT203
CT203
CT203
CT448
CT765
CL327
CTs515
€T327

1720 m (2 giri) - ore 18.40
Atl. Linguaglossa

Atl. Pedara

Atl. Pedara

Atl. Pedara

Olimpia Biancavilla

Atl. Virtus Acireale

Aetna Sprint Trecastagni

Atl. Linguaglossa

Aetna Sprint Trecastagni

528”
529"
530"
531"
6’01”
(%6 b
7:21”
803”
boif bl



2° TROFEO PODISTICO CITTA’ di ADRANO “San Nicold Politi”

6 prova dell’8° Grand Prix Provinciale Fidal Amatori/Master di corsa

Adrano (Ct), domenica 31 Luglio 2011

I serie Donne - Uomini All/Master da M30 e olire 2.380 km (3 giri) - ORE 18.59
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Sciacca Andrea Giuseppe 94
Diolosa Antonio 95
Farinato Giuseppe 61
Redi Guido 95
Biondi Alice 94
Caniglia Giulio 57
Manzone Salvatore 61
Sagone Alessandro 56
La Spina Nicolo 56
Caniglia Santi 48
Costarella Luciano 56
Militi Francesco 58
Contarino Salvatore 57
Ponzio Angelo 55
D’Agate Rachele 94
Scalzo Maurizio Giacomo 58
Massei Domenico 53
Furnari Maria Rosa 80
Torrisi Carmelo 56
Di Bella Riccardo 51
Nicotra Anna Lidia 68
Bottino Rosaria Carmela 62
Farina Sossio 36
Meli Gioacchino 43
Verzi Giuseppe 52
Consalvo Josephine 95
Garelli Luisa 77
Liotta Melinda 76
Scarcipino Francesco 41
Ventura Giuseppe 43
Lavenia Placido 59
Di Mauro Biagio 54
Orsina Vincenzo 44
Cali Egidio 56
Testa Michelangelo 58
Giraffa Corrado 53
Di Natale Filippo 61

CT765
CT448
CT689
CT765
CT448
CT433
CT765
CT479
CT433

CT433
CTo92
CTs15
CTo92
CT689
CT448
CT567
CTs501
CTor71
CT567
CTo92
CT213
CT765
CTs01
CTs501

CT448
CTo92
CT448
CT567
CT567

CT567
CT539

CTo92
CTs01
CT426

Atl. Virtus Acireale

Olimpia Biancavilla

Atl. Sicilia Mascalucia

Atl. Virtus Acireale

Olimpia Biancavilla

Atl. Scordia C.C. «‘U Cantaru»
Atl. Virtus Acireale

Atl. Caltagirone

Atl. Scordia C.C. «‘U Cantaru»
Atl. Scordia C.C. «‘U Cantaru»
Pod. Jonia Giarre

Atl. Linguaglossa

Pod. Jonia Giarre

Atl. Sicilia Mascalucia

Olimpia Biancavilla

Pol. Fiamma S. Gregorio

Unvs “F. Fontanarosa” Catania
Monti Rossi Nicolosi

Pol. Fiamma S. Gregorio

Pod. Jonia Giarre

Atl. 2001 S.P. Clarenza

Atl. Virtus Acireale

Unvs “F. Fontanarosa” Catania
Unvs “F. Fontanarosa” Catania

Olimpia Biancavilla
Pod. Jonia Giarre
Olimpia Biancavilla
Pol. Fiamma S. Gregorio
Pol. Fiamma S. Gregorio

Pol. Fiamma S. Gregorio
Pol. Tremestieri Etneo

Pod. Jonia Giarre
Unvs “F. Fontanarosa” Catania
Atl. Misterbianco

82907
8'30”
840”7
9’o1”
9'16”
9’20”
9'24”
927"
9'30”
934"
956"
10’007
10°04”
10°127
10’20”
1027
10’407
10'47"
11704
11’107
11'36"
11'54”
19119¢
12'20"
229"
12’257
12°28"
12'34”
12’517
13'48”
13’48
14’25”
14’25”
14’28”
18’19
19’147
rit:
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AM
AM
Mso0
AM
AF
M50
M50
M55
M55
M6é60o
M55
M50
M50
M55
AF
M50
M55
SF
M55
M60
F40
F45
M75
Mé6s5
M55
AF
TF
F35
M7o
M65
M50
M55
Mé6s5
M55
M50
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2° TROFEO PODISTICO CITTA’ di ADRANO “San Nicold Politi”
Adrano (Ct), domenica 31 Luglio 2011
6* prova dell’8° Grand Prix Provinciale Fidal Amatori/Master di corsa

Il serie Uomini Pro/Sen/TM - M35 - M40 - M45 4.300 km (3 giri) - ORE 19,23

1 Scavo Cirino 69 SR640 Archimede Siracusa 13’56 1 M40
2 Alessandro Attilio 66 CT689 Atl. Sicilia Mascalucia 1409” 1 M4s
3 Pulvirenti Giuseppe 73 CT765 Atl. Virtus Acireale 14’35 1 M35
4 Lizzio Salvatore 64 CT765 Atl. Virtus Acireale 14407 -2 -M4s
5 Sgroi Giovanni Luca 84 CTo92 Pod. Jonia Giarre 14457 1. .'TM
6 Farinato Francesco 88 CT689 Atl. Sicilia Mascalucia 15056 .2 TM
7 Vazzano Santo 63 CT262 C.A. San Pietro Clarenza 15117 .. 3 ‘M45
8 Meli Ignazio 68 CTo71 Monti Rossi Nicolosi 1525° 2 M40
9 Spitaleri Salvatore 73 CTo71 Monti Rossi Nicolosi 1526 .2 M35
10 Ursino Paolo 79 VRy777 U.S. Intrepida Verona 15307 3 TM
11 Ficarra Alberto 69 CT689 Atl. Sicilia Mascalucia 15°34” 3 M4o
12 Fiondini Nunzio 70 CT426 Atl. Misterbianco 15'37" 4 . M4go
13 Barbera Giuseppe 67 CT433 Atl. Scordia C.C. «‘U Cantaru» 1539” 5 M40
14 Castiglione Salvatore 79 CT448 Olimpia Biancavilla 1540° 1 SM
1= Ulisano Luciano 67 CTs515 Atl. Linguaglossa 1545" 6 M4o
ro Numa Angelo 64 CTo92 Pod.Jonia Giarre 15525 4. Ny
17 Leotta Riccardo 91 CT765 Atl. Virtus Acireale 16’05 1 PM
18 Mazzaglia Vincenzo 76 TOo001 Cus Torino 1619° .3 M3s
19 Nicotra Antonino 66 CT426 Atl. Misterbianco 16’207 5 M4s
20 Randazzo Ivan 81 CTs539 Pol. Tremestieri Etneo 16227 4 TM
21 Pagano Salvatore 83 CTs15 Atl Linguaglossa 1629° 5 TM
22 Orfila Daniele 82 C(CTo92 Pod. Jonia Giarre 1634”7 6 - TM
23 Messina Giorgio 64 CT479 Atl Caltagirone 16'46” 6 M4s
24 Sorbello Rosario 74 CTo92 Pod. Jonia Giarre 16'58" 4 M35
25 Musumeci Maurizio 73 CTo092 Pod. Jonia Giarre 17/00” 5 M35
26 Gambino Nunzio 71 CT426 Atl. Misterbianco 1705° 7 -M4o
27 Vasta Angelo 80 CTo92 Pod.Jonia Giarre 17097 7. TM
28 Bella Santo 62 CT765 Atl. Virtus Acireale 1738° 7. M4s
29 Scandurra Mario Orazio 66 CT765 Atl. Virtus Acireale 1747 8. M45
3 Intilisano Giuseppe 68 CTo092 Pod. Jonia Giarre 18’01 8 M40
3= Chines Claudio 69 CT689 Atl. Sicilia Mascalucia 1809” 9 M40
32 Tita Fabio Alberto 64 CT689 Atl. Sicilia Mascalucia 18’38 9 M4s5
33 Melita Augusto Luciano 65 CTs515 Atl Linguaglossa 19'02” 10 M4s
34 Stancampiano Giuseppe 71 CT448 Olimpia Biancavilla 19°38” 10 M40
35 Principato Salvatore 65 CTo092 Pod. Jonia Giarre 21'56” 11 M45



